資訊管理系九十八學年度第二次系務會議紀錄
99.1.20
主席：陳信榮                                                                            記錄：汪素卿

提案一：討論本系新課程之修訂內容。

說明：1.依據校課程委員會設置要點，各系課程委員會每3年應邀請校外學者、業界代表，檢討系所課程內容。本系已於98年4月30日召開課程諮詢委員會，並作成相關決議。

      2.依據課程諮詢委員會建議，已請王大瑾及劉勇志老師規劃新課程，並寄送給周宣光及范錚強兩位委員再次審閱，委員回覆之意見如附件一。

      3.依上述兩位委員回覆之意見已再次修訂新課程(如附件二)，提請討論。

決議：修正通過，如附件二。

提案二：討論本系99年度經常門經費之用途。

說明：1.本系99年度預計核定為資本門500,000元，經常門414,000元。

      2.資本門已於97學年度第三次系務會議(98.2.16)討論規劃完成。
決議：
      99年度經常門分配如下：
      1.學生實習材料費：100,000元。
      2.學生證照補助費：100,000元。
      3.其餘作為設備維修及行政雜支。

                      敬會

管理學院

教務處

會計室

                       敬陳

校長